Пример на изјава за продолжување на договорот за вработување:

							До
							___________________________
							(име на работодавачот)

И З Ј А В А 

Од _______________________________

Врз основа на член 104 став 2 од Законот за работните односи („Службен весник на РМ“ бр.74/2015 - пречистен текст), изјавувам дека сакам да ми се продолжи договорот за вработување за уште една година. 
Имено, на 01.10.20___ (може да се наведе датумот) ќе навршам 66 години старост и барам договорот за вработување да ми се продолжи за уште една година, односно до 01.10.20___ година.
Со почит,
								________________________
									(потпис)
							

